
 

від 17.05.2017  №636р 
 
Про затвердження персонального 
складу Громадської ради 

 
Відповідно до п. 3.1, 4.10 ухвали Львівської міської ради від 31.03.2016 № 358 

"Про затвердження Типового положення про Громадську раду при управліннях 
Львівської міської ради" (зі змінами), протоколу засідання Громадської ради при 
управлінні соціального захисту департаменту гуманітарної політики Львівської міської 
ради від 11.05.2017 №1,  

наказую: 
 

1. Затвердити персональний склад Громадської ради при управлінні соціального 
захисту департаменту гуманітарної політики Львівської міської ради: 

№ 
з/п 

Організація Прізвище, ім'я, по батькові 

1. Львівське обласне добровільне товариство захисту 
дітей хворих на ДЦП "Надія" / Тренінговий центр 
“Дім самостійного життя”; 

Нестер Ірина Мар’янівна 
 

2. ГО “Розправлені крила”; Ніканшин Ярослава 
Володимирівна 

3. БУ Навчально-реабілітаційний центр "Джерело";  Сіреджук Наталія Олегівна 

4. ГО "Львівська обласна спілка соціального захисту 
бійців АТО та сімей загиблих"; 

Сірків Богдана Богданівна 

5. ГО "Розвиток Громади"; Федуняк Андрій Ярославович 

6. ГО "Українська Спілка Учасників АТО"; Родич Вікторія Олександрівна 

7. БФ "Карітас - Львів УГКЦ"; Сенейко Андрій Ярославович 

8. ГО "Львівська обласна організація Всеукраїської 
організації інвалідів "Українське товариство сліпих"; 

Кукуруза Любов Дмитрівна 

9. БО "Регіональний Центр соціальної адаптації"; Гнат Ігор Зіновійович 

10. БО "Фонд Горіховий дім"; Лопатинський Юрій Іванович 

11. ГО "Лярш-Ковчег" Ларікова Леся Василівна 

12. ГО Товариство "Родина Кольпінга" Островський Ігор Петрович 

13. ГО Сихівська районна організація інвалідів та 
учасників бойових дій, ветеранів Афганістану, АТО 
та інших локальних війн 

Василик Юрій Михайлович 

 
2. Оприлюднити відомості про персональний склад Громадської ради при управлінні 

соціального захисту департаменту гуманітарної політики Львівської міської ради 
на web- сайті Львівської міської ради.  

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  
 
 

Начальник управління       Н. Демкович  


